psicologia e psicanálise (86.50-0/03) Atividades  de terapia 
ocupacional (86.50-0/05) e Serviços de assistência social sem 
alojamento (88.00-6/00). 

CLAUSULA TERCEIRA: O capital da empresa no valor de R$ 3.000,00 
(tres mil reais), divididos em 3.000 quotas e R$ 1,00 cada, fica 
elevado para R$ 15.000,00 (quinze mil reais), sendo o aumento em 
R$ 12.000,00 (doze mil reais), integralizados em moeda corrente do 
País neste ato. 

CLÁUSULA  QUARTA: O capital da empresa que é de R$ 15.000,00 (quinze 
mil reais), divididos em quotas R$ 1,00, cada, sendo totalmente 

ALTERAÇÃO POR TRANSFORMAÇAO DO INSTRUMENTO DE INSCRIÇÃO DE 
EMPRESÁRIO INDIVIDUAL EM SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA 

CLEUCIMARA MOLON JUBELLI 02476143944 
CNPJ 34.798.600/0001-69  NIRE 41808504618

[...]

e seu prazo de duração é indeterminado. 

ALTERAÇÃO POR TRANSFORMAÇAO DO INSTRUMENTO DE INSCRIÇÃO DE 
EMPRESÁRIO INDIVIDUAL EM SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA 

CLEUCIMARA MOLON JUBELLI 02476143944 
CNPJ 34.798.600/0001-69  NIRE 41808504618 

CLÁUSULA  QUARTA: O capital da empresa é de R$ 15.000,00 (quinze 
mil reais), divididos em 15.000 (quinze mil) quotas no valor de R$ 
1,00 (um real cada uma), sendo totalmente integralizado em moeda 
corrente do país, distribuídos da seguintes: 
NOME QUOTAS VALOR R$ 
CLEUCIMARA MOLON JUBELLI 15.000 R$ 15.000,00 
TOTAL  15.000 R$ 15.000,00 

CLÁUSULA QUINTA:

[...]

- Fornecer todo material necessário para o bom 

andamento da oficina/curso, matéria prima, 

equipamentos e outros insumos necessários.  

- Fornecer certificado constando a carga 
horária.  

R$ 79,00 R$ 
35.550,00 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 35.550,00 (TRINTA E CINCO MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS) 

Declaro, para os devidos fins, que tenho pleno conhecimento do edital e seus anexos, 

aceito todas as condições estabelecidas e me comprometo a executar os serviços 

conforme as exigências estabelecidas pela Prefeitura Municipal de Marmeleiro.

[...]

- Identificar (crachás) a equipe que irá realizar o 

evento. 

Público alvo: Idosos, Mulheres, SCFV (crianças e 

adolescentes), grupos pertencentes aos projetos 

vinculados ao Departamento de Assistência Social. 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: 

R$ 46.139,40 (Quarenta e seis mil, cento e trinta e 

nove reais com quarenta centavos) 

CUSTOS DECORRENTES DA EXECUÇÃO CONTRATUAL 

Já incluso no preço proposto. 

OUTRAS INFORMAÇÕES IMPORTANTES 

§ A empresa aceita integralmente as condições estabelecidos no edital. 

§ O prazo de Validade dessa Proposta é 90 dias a partir da data da sessão pública;

[...]

atividade pertinente e 

compatível ao objeto da presente 
licitação. 

- Fornecer todo material necessário 
para o bom 

andamento da oficina/curso. 

- A vestimenta (uniforme e/ou 
roupas) para 
desenvolver a oficina, será 
por conta do aluno. 

TOTAL 

R$ 7.818,30 

VALOR TOTAL PROPOSTO: R$ 7.818,30 (Sete mil, oitocentos e dezoito reais e trinta centavos) 

Nos preços cotados deverão estar inclusos todos os custos e demais despesas e encargos inerentes ao 
produto até sua entrega no local fixado por este Edital. 

A proposta de preços devera´ ter a validade mínima de 60 (sessenta) dias, contados a partir da data